


	
		[image: ]
	


	
	
	 
	  
	 
	 
		 
	  
	   
	  
	  
	   
	  
	  
	   
	  
	  
	  
	  
	  
	 
	


	
	  
	    
	    
	    
	    
	  
  

	
	  
	    
	    
	    
	    
	  
  


	
	  
	  
	

	
	  
	  
	

	
	  
	    
	    
	      
	      
	    
	  
	

	
	  
	    
	    
	  
	  
	    
	    
	    
	      
	      
	    
	    
	      
	      
	    
	    
	      
	      
	    
	  
	



	
		
			
			
		
	

	
	  
	    
	    
	  
	



	
	  
	    
	      
	    
	    
	      
	      
	      
	    
	  
	



  
    
    
      
    
  



  
    
  




  
    
  




  
  




  
    
    
      
      
    
  




  
    
    
    
  




  
    
    
  





  
    
      
    
  












  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
  

































  
    
    
      
      
    
  





	
		
			
			
		
		
			
			
		
	






	




	




	
		
		
		
	






	
		
		
		
		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
		
	




	
		
		
		
		
	



	
		
		
		
		
	





	




	
		
		
	





	
		
		
	



	
		
		
	







	




	
		
		
	



	
		
		
	



	
		
		
	




	
		
		
			
		
	



	
		
		
			
			
		
	



	
		
		
			
			
		
	



	
		
		
			
		
	



	
		
			
	




	
		
	



	
		
	



	
		
	



	



	



	
	
	



	
	
	











	
		
	
	
		
	
	
		
	
	





	
		
		
		
	




	
		
		



	
		
		



	
		
		



	
		
		
		



	
		
		
		



	
		
		
	



	
		
		
		
	



	
		
		
		
	



	
		

		
	




	
		
		
	



	
		
		
		
	



	
		
		
	



	
		
		
		
	






	
		
		
			
		
	





	
		
			
				
			
	




	
		
		
	



	
		
		
	





	



	



	



	







	







	


	


	






 Zpět



 Zavřít










0


	


E-shop



	Inspirace
	Showroomy
	O nás


	O společnosti
	Vše o nákupu
	Spolupráce
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




	Umyvadla TechnoArt
	Kontakty













































0[image: ]


Sleva na váš nákup je nyní %
Nakupte ještě za  a získejte slevu %
okVíce o slevě


CZCZK
CZKEUR








		Obklady a dlažby
	Koupelnové vybavení
	Kuchyně
	Interiérový nábytek
	TechnoArt




	Sanitární keramika
	Vodovodní baterie
	Koupelnové doplňky

	Umyvadla TechnoArt

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]





















	
						
	

		404 - Stránka nenalezena


		
			Požadovanou stránku se nepodařilo nalézt. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo
			

			není dočasně dostupná. Zkontrolujte prosím, zda jste nezadali špatnou adresu stránky.
		


		
			PŘEJÍT NA HOMEPAGE
			POUŽÍT VYHLEDÁVÁNÍ
		

	











				

	Zákaznická podpora
[image: Zákaznická podpora]






+420 373 034 241






shop@proceram.cz
Napsat dotaz





© 2024 ProCeram a.s. Všechna práva vyhrazena.
Vytvořeno v Red Peppers






			
			
				
				Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
				Další informace
				

				Souhlasím
			

		

	

	

	

		
			
				



			


			

			
				



			

			
				



			

		



		

			

				
					
						
							Produkty
							(0)
						

						
							Zobrazit vše
						
					


					
					


					
						Hledanému výrazu neodpovídá žádný produkt
					

				



			


			


				
					
						
							Série
							(0)
						

						
							Zobrazit vše
						
					


					
					


					
						Hledanému výrazu neodpovídá žádná série
					

				



				
					
						
							Kategorie
							(0)
						

						
							Zobrazit vše
						
					


					
					


					
						Hledanému výrazu neodpovídá žádná kategorie
					

				


			


		


	






	


	
		
			



		

		
						Napište nám


			
				
					

						
							


	Vaše jméno a příjmení: 

							


	

							


						



						
							


	Váš e-mail: 

							


	

							


						


						
							


	Váš telefon: 

							


	

							


						


						
							


	Váš dotaz: 

							
							
							


						



					


					
						
							


	Dokažte, že nejste robot
a napište číslici  : 

							


	

							



							

						


						
							


							



Odeslat dotaz


						


						
							* položky označené hvězdičku je potřeba vyplnit
							


							Kliknutím na tlačítko Odeslat potvrzuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Více informací o zpracování osobních údajů naleznete v Prohlášení o ochraně osobních údajů.
						

					

				

			

					

	







	

	

		




		Slevy za nákup


		
			
				Za nákup v eshopu ProCeram získáváte okamžitou slevu 
1% z ceny nákupu za každých 10 000 Kč hodnoty zboží v košíku.
				


				Maximální dosažitelná výše slevy je 10%. Sleva není vázána na další nákup a odečítá se ihned při konkrétním nákupu.
			

			
				Příklady slev

					Sleva 1%	Nákup nad 10 000 Kč
	Sleva 2%	Nákup nad 20 000 Kč
	Sleva 10%	Nákup nad 100 000 Kč


			

		

	






		




	
	





	




			
	

			

	

	

	

				


	
	
	



		







	

	
